Протокол № 2

общего собрания трудового коллектива

МБОУ ДОД ЦДТ №3
от 21.04.2014 г.

Присутствовали:
председатель общего собрания трудового коллектива – Болсуновский Н.М., директор

секретарь – Зуева В.П.

члены трудового коллектива:

34 педагогических сотрудника  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества № 3»

Повестка:

1. Представление педагогических работников к отраслевым наградам.

Ход собрания:

1. Докладчики: Пухова Н.Ю.
Тезисы доклада:

1. Условия представления к отраслевым наградам (требования к образованию, стажу работы, педагогическим достижениям)

2. Обсуждение кандидатур педагогических работников, которых ЦДТ №3 планирует представить к отраслевым наградам. Характеристики педагогов с указанием достижений.

Решение:

1. Информацию об условиях представления к отраслевым наградам принять к сведению.

2. В 2013-2014 году Центр детского творчества представляет  педагогических работников к награждению отраслевыми наградами:

- Черноусова И.Н. – Почетная грамота губернатора Красноярского края

- Нестеренко В.Ф. – Почетная грамота губернатора Красноярского края

- Антоненко В.С. - Заслуженный педагог Красноярского края
- Фиалковская Т.В. - Почётная грамота Министерства образования и науки РФ

3. Пуховой Н.Ю. подготовить и направить в ТО Кировского района пакеты документов на награждение педагогических работников отраслевыми наградами в установленные ТО сроки.
Результаты голосования:

 количество голосов «за» -  34, «против» – 0, «воздержалось» - 0.

[image: image1.jpg]IIpencenarens obmero codp,
Cexperapp

2 \[1. 3yesa